vilegii dicti feudi a don Ugone de Montecatheno, in presentiarum

regni eiusdem prorege , VIIII° Februarii XVe inditionis 1511 , inve

stituram , in Regie Cancellarie libro dicti anni in cartis 318 notatam ,

obtinuit .

Hodie autem , anno antedicto 1512 currente , feudum Draffu me

moratum per eosdem Petrum et Henricum de Grimaldis possidetur,

et reddit anno quolibet 07. L.

Et pro eiusdem unciis quinquanginta ius officialibus regiis per

solvit. Et sic, ad veritatem detegendam , prefati Comes et Comitissa

cogi deberent ad edendum, qno iure feudum prelibatum ad eius manus

devenerat, ac si de illo ipsi suique progenitores se investierunt. Ce

perunt etiam a don loanne de Luna presidente investituram ob mor

tem Catholici domini Ferdinandi regis et successoris domini nostri

>
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Regis Caroli et Regine, die XXIIII° Novembris V. Inditionis 1516, no

tatam in libro dicti anni f .° 232 , et iuraverunt etiam reddere tan

tumdem .

Feudum Melelaum alias la Favara

9

Feudum vocatum Melelaum alias la Favara, in valle Nothi et

territorio terre Minei positum, cum quadam terre pecia et saltu aque

per eam defluentis, ac molendino in eadem terre pecia constructo, per

Serenissimum Regem Ludovicum quondam Vincentio de Bonagracia

Messanensi , suisque imperpetuum heredibus eius de corpore legitime

descendentibus , sub militari servicio unius balistarii , concessum fuit et

onatum ; quemadmodum in ipsius regis privilegio dato Messane ,

XVII° Maij IIIle Inditionis 1341 , continetur.

Quoquidem Vincentio de Bonagracia deficiente, sibi in dicto feudo

successit Aloysius ( 1 ) Lodovicus de Bonagracia eius filius. Qui tandem

de feudo eodem simul cum dictis iuribus et molendino quondam An

tonello Cirino Messanensi , filio Bergi de Cirino, et Margarite iuga

lium sororis et utroque parente ipsius Lodovici de Bonagracia , sub

dicto militari servicio, puplico donationis instrumento manu notarii

Petri de Simone Messanensis XIII° Novembris XI* Inditionis 1372

celebrato mediante , donacionem fecit inter vivos irrevocabilem . Quam

Serenissimus Rex Federicus, eiusdem regis Ludovici frater, prefato

Antonello Cirino suisque in perpetuum heredibus eius de corpore

legitime descendentibus, iure Francorum , sub dicto militari servicio

unius balistarii , quatenus donacio ipsa iuste rite ac de iure processit,

eius cum regio privilegio dato Messane Xlº Ianuarii XI. Inditionis

1373, et in Regie Cancellarie libro anni 1371 in cartis 38 notato ,